



## Autre FFACCC

3 RUE DANTON  
92240 - MALAKOFF  
SIREN : 000000000

---

## COMPTES ANNUELS

*Période du 01/08/2024 au 31/07/2025*

---

### **BLG CONSEIL**

19 AVENUE DE L EGUILLETTE  
95310 Saint Ouen L Aumone  
Tel : 0617870214  
[pierre-antoine.goujon@blg-conseil.fr](mailto:pierre-antoine.goujon@blg-conseil.fr)

## *Sommaire*

### ***COMPTES ANNUELS***

Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Comptes de Résultat	5

## Bilan actif

	31/07/2025			31/07/2024
	Brut	Amort. dépr.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, lic., logiciels, drts & val. similaires				
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Construction				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
<b>Créances</b>				
Créances Clients et Comptes rattachés	476		476	756
Autres				82
Capital souscrit - appelé, non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
<b>Disponibilités</b>	162 455		162 455	150 920
Charges constatées d'avance	1 998		1 998	10 340
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>164 929</b>	<b>0</b>	<b>164 929</b>	<b>162 098</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion Actif				
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>164 929</b>	<b>0</b>	<b>164 929</b>	<b>162 098</b>

## Bilan passif

	31/07/2025	31/07/2024
	Net	Net
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
Capital (dont versé : 0)		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
<b>Réserves</b>		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles	155 385	147 570
Réserves réglementées		
Autres		
Report à nouveau		
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	2 810	7 815
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>158 195</b>	<b>155 385</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>DETTES</b>		
<b>Dettes financières</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
<b>Dettes d'exploitation</b>		
Fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes sociales		
Dettes fiscales		
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	6 734	6 438
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		275
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>6 734</b>	<b>6 713</b>
Ecart de conversion Passif		
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>164 929</b>	<b>162 098</b>

## Compte de résultat

	31/07/2025		31/07/2024		Ecart	% Ecart
	Net	% C.A.	Net	% C.A.		
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>						
Ventes de marchandises						
Production vendue	115 601	100,00	121 644	100,00	-6 043	-4,97
Production stockée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits						
	<b>115 601</b>	<b>100,00</b>	<b>121 644</b>	<b>100,00</b>	<b>-6 043</b>	<b>-4,97</b>
<b>CONSOMMATION</b>						
Achats de marchandises						
Variations de stocks (marchandises)						
Matières premières et autres approv.						
Variation de stocks (mat. prem.)						
Autres achats et charges externes	115 283	99,72	116 150	95,48	-867	-0,75
	<b>115 283</b>	<b>99,72</b>	<b>116 150</b>	<b>95,48</b>	<b>-867</b>	<b>-0,75</b>
<b>CHARGES</b>						
Impôts, taxes et vers. assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Amortissements et provisions						
Autres charges						
	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>318</b>	<b>0,28</b>	<b>5 494</b>	<b>4,52</b>	<b>-5 176</b>	<b>-94,21</b>
<b>Opérations en commun</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	
Produits financiers	2 457	2,13	2 318	1,91	140	6,02
Charges financières						
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>2 457</b>	<b>2,13</b>	<b>2 318</b>	<b>1,91</b>	<b>140</b>	<b>6,02</b>
<b>RESULTAT COURANT AV. IMPOTS</b>	<b>2 775</b>	<b>2,40</b>	<b>7 812</b>	<b>6,42</b>	<b>-5 036</b>	<b>-64,47</b>
Produits exceptionnels	35	0,03			35	100
Charges exceptionnelles			-3	-0,00	3	-100,00
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>35</b>	<b>0,03</b>	<b>3</b>	<b>0,00</b>	<b>32</b>	<b>1 007,59</b>
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
<b>BENEFICE</b>	<b>2 810</b>	<b>2,43</b>	<b>7 815</b>	<b>6,42</b>	<b>-5 004</b>	<b>-64,04</b>
<b>Y compris</b>						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						

# Détail du bilan actif

			31/07/2025	31/07/2024
	Brut	Amort. dépr.	Net	Net
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
<b>Immobilisations financières</b>				
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
<b>Créances</b>				
<b>Créances Clients et Comptes rattachés</b>	<b>476</b>		<b>476</b>	<b>756</b>
411 Clients	476		476	756
<b>Autres</b>				<b>82</b>
468700 Produits a recevoir				82
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
<b>Disponibilités</b>	<b>162 455</b>		<b>162 455</b>	<b>150 920</b>
512100 Crédit mutuel 566 01	29 197		29 197	7 796
512200 Crédit mutuel 566 06	800		800	800
512300 Crédit mutuel livret	132 457		132 457	142 318
531000 Caisse siege social	1		1	6
<b>Charges constatées d'avance</b>	<b>1 998</b>		<b>1 998</b>	<b>10 340</b>
486000 Charges constatees d'avance	1 998		1 998	10 340
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>164 929</b>	<b>0</b>	<b>164 929</b>	<b>162 098</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>164 929</b>	<b>0</b>	<b>164 929</b>	<b>162 098</b>

# Détail du bilan passif

	31/07/2025	31/07/2024
	Net	Net
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
<b>Réserves</b>		
<b>Réserves statutaires ou contractuelles</b>	<b>155 385</b>	<b>147 570</b>
106300 Reserves statut. ou contractue	155 385	147 570
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>2 810</b>	<b>7 815</b>
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>158 195</b>	<b>155 385</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<b>TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>DETTES</b>		
<b>Autres dettes</b>	<b>6 734</b>	<b>6 438</b>
411 Clients créditeurs		28
467200 Uccf	34	
468600 Charges a payer	6 700	6 410
<b>Produits constatés d'avance</b>		<b>275</b>
487000 Produits constates d'avance		0
487100 Produit constate d'avance	0	275
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>6 734</b>	<b>6 713</b>
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>164 929</b>	<b>162 098</b>

# Détail du compte de résultat

	31/07/2025		31/07/2024		Ecart	% Ecart
	Net	% C.A.	Net	% C.A.		
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>						
<b>Production vendue</b>	<b>115 601</b>	<b>100,00</b>	<b>121 644</b>	<b>100,00</b>	<b>-6 043</b>	<b>-4,97</b>
706000 Cotisations	45 856	39,67	46 532	38,25	-676	-1,45
706100 Cotisations temporaires	360	0,31	820	0,67	-460	-56,10
706300 Protection juridique	34 404	29,76	32 103	26,39	2 301	7,17
706400 Forums	32 188	27,84	40 490	33,29	-8 302	-20,50
706410 Conseil administration	1 928	1,67	0		1 928	100,00
708140 Vignettes, cartes, boutique	865	0,75	1 699	1,40	-834	-49,07
	<b>115 601</b>	<b>100,00</b>	<b>121 644</b>	<b>100,00</b>	<b>-6 043</b>	<b>-4,97</b>
<b>CONSOMMATION</b>						
<b>Autres achats et charges externes</b>	<b>115 283</b>	<b>99,72</b>	<b>116 150</b>	<b>95,48</b>	<b>-867</b>	<b>-0,75</b>
606300 Fournit. entretien & petit equ	0		140	0,11	-140	-100,00
606400 Fournitures administratives	560	0,48	207	0,17	353	170,74
613100 Loyer box	2 591	2,24	1 552	1,28	1 039	66,90
613200 Locations immobilières	1 440	1,25	4 240	3,49	-2 800	-66,04
616000 Protection juridique	34 436	29,79	32 097	26,39	2 339	7,29
616100 Multirisques	979	0,85	863	0,71	116	13,39
622600 Honoraires	2 412	2,09	4 320	3,55	-1 908	-44,17
623000 Publicité publicat. relat. pub	8 441	7,30	5 525	4,54	2 916	52,78
623300 Forums	31 846	27,55	41 855	34,41	-10 009	-23,91
623310 Salons	8 008	6,93	5 646	4,64	2 362	41,83
623320 Fête camping car	2 060	1,78	0		2 060	100,00
623600 Vignettes, cartes, boutique	9 197	7,96	3 240	2,66	5 957	183,84
625100 Voyages et déplacements	1 667	1,44	836	0,69	831	99,46
625200 Voyage sortie paris	0		-7	-0,01	7	-100,00
625600 Frais ca et ag	7 784	6,73	9 041	7,43	-1 257	-13,91
625700 Receptions	420	0,36	82	0,07	338	412,20
626100 Frais postaux et téléphone	1 178	1,02	1 046	0,86	132	12,64
626200 Frais internet	1 349	1,17	3 032	2,49	-1 683	-55,50
627000 Services bancaires et assim.	38	0,03	54	0,04	-16	-29,95
628100 Cotisations ficm et clc	878	0,76	2 381	1,96	-1 503	-63,12
	<b>115 283</b>	<b>99,72</b>	<b>116 150</b>	<b>95,48</b>	<b>-867</b>	<b>-0,75</b>
<b>CHARGES</b>						
	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>318</b>	<b>0,28</b>	<b>5 494</b>	<b>4,52</b>	<b>-5 176</b>	<b>-94,21</b>
<b>Produits financiers</b>	<b>2 457</b>	<b>2,13</b>	<b>2 318</b>	<b>1,91</b>	<b>140</b>	<b>6,02</b>
762000 Intérêts sur livret	2 457	2,13	2 318	1,91	140	6,02
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>2 457</b>	<b>2,13</b>	<b>2 318</b>	<b>1,91</b>	<b>140</b>	<b>6,02</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>2 775</b>	<b>2,40</b>	<b>7 812</b>	<b>6,42</b>	<b>-5 036</b>	<b>-64,47</b>
<b>Produits exceptionnels</b>	<b>35</b>	<b>0,03</b>			<b>35</b>	<b>100</b>
770000 Produits exceptionnels	35	0,03	0		35	100,00
<b>Charges exceptionnelles</b>			<b>-3</b>	<b>-0,00</b>	<b>3</b>	<b>-100,00</b>
671300 Dons, libéralités	0		151	0,12	-151	-100,00
672000 Charges sur exercices antérieur	0		-154	-0,13	154	-100,00



*Détail du compte de résultat*

	31/07/2025		31/07/2024		Ecart	% Ecart
	Net	% C.A.	Net	% C.A.		
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>35</b>	<b>0,03</b>	<b>3</b>	<b>0,00</b>	<b>32</b>	<b>1 007,59</b>
<b>BENEFICE</b>	<b>2 810</b>	<b>2,43</b>	<b>7 815</b>	<b>6,42</b>	<b>-5 004</b>	<b>-64,04</b>